[image: ]

                                                          Российская  Федерация
0. Фроловская районная Дума
0. Волгоградской области

1. Р Е Ш Е Н И Е

0. от « 28 »     августа     2023 г.                                 	                 	                  №  133/91

0. О внесении изменений в решение Фроловской
0. районной Думы от 23.12.2022  № 122/989 «Об
1. утверждении перечня имущества предлагаемого
1. к передаче из собственности субъекта Российской
2. Федерации в муниципальную собственность Фроловского
2. муниципального района Волгоградской области»
1.
 	Заслушав информацию начальника отдела по управлению имуществом и землепользованию Найдержина А.Ю., рассмотрев заключение председателя Контрольно-счетной палаты Мордовцевой И.В.,  руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Фроловского муниципального района Волгоградской области, утвержденного решением Фроловской районной Думы от 31.03.2015г.  № 9/66 "Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Фроловского муниципального района Волгоградской области, в новой редакции", Фроловская районная Дума

Р Е Ш И Л А:

	1. Внести в Перечень имущества, предлагаемого к передаче из собственности субъекта Российской Федерации в муниципальную собственность Фроловского муниципального района Волгоградской области, утвержденный  Решением Фроловской районной Думы от 23.12.2022 № 122/989 «Об утверждении перечня имущества предлагаемого к передаче из собственности субъекта Российской Федерации в муниципальную собственность Фроловского муниципального района Волгоградской области» (далее - Перечень) следующие изменения:
1.1.  позицию 5 графы 6 Перечня «67-НМ от 30.09.2021г.» изложить в следующей редакции « 67- НМ от 01.09.2021г.».
1.2.  позицию 51 графы 3 Перечня  « спутниковый трек типа  «SPORT» изложить в следующей редакции « спутниковый трек типа  «SPOT»;
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель                                                                     Глава Фроловского
Фроловской районной Думы                                            муниципального района
____________ М.Е. Алеулова                                           __________ В.С. Шкарупелов

image1.emf